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Ochrona środowiska obwieszczenia 2016O
Obwieszczeniue Wójta Gminy Czermin o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach ma
budowę instalacji fotowoltaicznej w miejscowości Broniszewice
RDOŚ w Poznaniu informuje, że zgodnie z załączonym obwieszczeniem zostały podane do
publicznej wiadomości informacje o przystąpieniu do sporządzenia projektów zarządzeń w
sprawie zezwolenia na czynności podlegające zakazom w stosunku do bobra europejskieg
Obwieszczenie o terminie rozprawy administracyjnej dla przedsięwzięcia: "Budowa chlewni
tuczników o obsadzie do 177,10 DJP" w ramach istniejącej zabudowy zagrodowej o całkowitej
obsadzie do 249,99 DJP w Broniszewicach dz. nr 325 ark. m. 3 obręb Broniszewi
Obwieszczenie o wyłożeniu do publicznego wgladu raportu oddziaływania na srodowisko dla :
"Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania istniejacych obiektów wraz z infrastrukturą
towarzyszącą na stacje demontażu pojazdów" Czermin dz nr 5/56 ark.m.21 obręb Cz
Zawiadomienie-Obwieszczenie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach
zgody na realizację przedsięwzięcia pod nazwą Przebudowa drogi powiatowej
Żerków-Dobieszczyzna-granica powiatu jarocińskiego
Obwieszczenie w sprawie wydania postanowienia stwierdzającego wydanie raportu o
oddziaływniu na środowisko i jego zakresu dla posadowienia jednej elektrowni wiatrowej o mocy
do 3,5MW wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną dz.nr 23/5 i 23/6 w Pierucach
Obwieszczenie w sprawie zawiadomienia o zakończeniu postępowania administracyjnego
dot.budowa zakładu stolarskiego wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą, działka nr 16 w m.
Broniszewice
Obwieszczenie o odroczeniu terminu rozprawy administracyjnej - ferma norek Broniszewice
Obwieszczenie o odroczeniu terminu rozprawy administracyjnej - ferma norek Broniszewice
Obwieszczenie w sprawie przystąpienia do sporządzenia strategicznej oceny oddziaływania na
środowisko dla Strategii Gminy Czermin
Obwieszczenie o terminie rozprawy administracyjnej- ferma norek w Broniszewicach
Obwieszczenie w sprawie braku przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dz. nr 16
a.m.2 m. Broniszewice -Budowa zakładu stolarskiego wraz z niezbedną infrastrukturą
towarzyszącą
Obwieszczenie Wójta Gminy Gizałki o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie
wydania dec. o środ. uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn Budowa małej elektrowni wodnej
"MEW-Ruda Wieczyńska" w km 20+340 rzeki Prosny, gm Gizałki, gm. Czermin
Obwieszczenie dot. MINT EENERGY Sp. z o.o. ul. Krasnobrodzka 19/3, Warszawa- przystąpiono do
zmiany decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach nr RB.6220.9.17.2014 z dn.
05.09.2015r.-posadowienie jednej elektrowni wiatrowej o mocy do 3,5 MW
Obwieszczenie dot. PV Polska I Sp. z o.o., ul. Twarda 1 44/24,- zawiadomienie o zakończeniu
postępowania administracyjnego
Obwieszczenie dot.PV Polska I Sp. z o.o. ul. Twarda 1 44/24, 00-831 Warszawa, budowa instalacji
fotowoltaicznej o mocy do 2 MW wraz z niezbedną infrastrukturą towarzyszącą oraz zjazdem z
drogi/ zjazdem na drogę na dz. nr ewid. 102, 329 Broniszewice
Obwieszczenie w sprawie wyłożenia raporu oddziaływaniu na środowisko - Budowa chlewni
tuczników o obsadzie do 177,10 DJP , działka nr 325, obręb Broniszewice , w ramach istniejącej
zabudowy zagrodowej o całkowitej obsadzie do 249,99 DJP
Obwieszczenie dot. wszczęcia postępowania administracyjnego w sprawie wniosku o wydanie dec.
o środowiskowych uwarunkowaniach :Budowa zakładu stolarskiego wraz z niezbędą infrastrukturą
towarzyszącą, działka nr 16 Broniszewice a.m. 2, Broniszewice 183
Obwieszczenie o przedłużeniu terminu wyłożenia raportu oddziaływania na środowisko w zwiazku
z wnioskiem mieszkańców m. Broniszewice Budowa fermy norek tj budowie wiat-pawilonów
hodowlanych, płyty obornikowej wraz ze zbiornikiem odciekowym przy max. .....
Obwieszczenie w sprawie wydania decyzji o środ.uwarunkowaniach dla przedsięwzię
polegającego na :"Budowie fermy norek tj. budowie wiat-pawilonów hodowlanych , płyty
obornikowej wraz ze zbiornikiem odciekowym przy max. wielkości nieprzekraczającej 40 DJP..
Obwieszczenie o wyłożeniu do publicznego wglądu Raportu o oddziaływaniu na środowisko
przedsięwziecia polegającego na "Budowie fermy norek tj. budowie wiat-pawilonów hodowlanych
, płyty obornikowej wraz ze zbiornikiem odciekowym przy max. wielkości...
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